

Årsredovisning

för

Lookma AB

556720-1701

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Tysén, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Lookma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom affärs- och organisationsutveckling, handel/e-handel med hemelektronik och datorer samt förenlig verksamhet. Lookma AB är moderbolag till Smakprov Media AB, orgnr 556785-9839, samt Listen now AB, orgnr 559109-2886 båda med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Nacka Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	775	1 418	2 095	1 210
Resultat efter finansiella poster	-29	170	-59	-55
Soliditet (%)	41,2	60,3	44,6	64,1

Bolagets omsättning har minskat under året p g a färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	52 167	151 115	303 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		151 115	-151 115	0
Årets resultat			-28 770	-28 770
Belopp vid årets utgång	100 000	3 282	-28 770	74 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 282
årets förlust	-28 770
	-25 488
behandlas så att i ny räkning överföres	-25 488
	-25 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		775 005	1 417 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 005	1 417 823
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 344	-54 362
Personalkostnader	2	-745 602	-1 193 996
Summa rörelsekostnader		-803 946	-1 248 358
Rörelseresultat		-28 941	169 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	-3
Summa finansiella poster		171	764
Resultat efter finansiella poster		-28 770	170 229
Resultat före skatt		-28 770	170 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 114
Årets resultat		-28 770	151 115

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	78 332	68 332
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 566	3 566
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 898	71 898
Summa anläggningstillgångar		81 898	71 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 732	49 812
Summa kortfristiga fordringar		28 732	49 812
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 117	380 943
Summa kassa och bank		70 117	380 943
Summa omsättningstillgångar		98 849	430 755
SUMMA TILLGÅNGAR		180 747	502 653

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 282

52 167

Årets resultat

-28 770

151 115

Summa fritt eget kapital

-25 488

203 282

Summa eget kapital

74 512

303 282

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

96 236

189 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

106 235

199 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

180 747

502 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 000	123 000
Årets förvärv	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 000	123 000
Ingående nedskrivningar	-54 668	-54 668
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-54 668	-54 668
Utgående redovisat värde	78 332	68 332

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 566	3 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 566	3 566
Utgående redovisat värde	3 566	3 566

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Lookma AB är moderbolag till Smakprov Media AB, organisationsnummer: 556785-9839, med säte i Stockholm samt Listen Now AB, organisationsnummer 559109-2886, med säte i Stockholm.

Med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Stockholm 2025-06-25

Andréas Wiberg
Andréas Wiberg
Verkställande direktör

Tomas Tysén
Tomas Tysén
Styrelseledamot